РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 09» августа 2021 № 60
с.Рябчи
«Об утверждении программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Рябчинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 N 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов"

                                Рябчинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рябчинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Рябчинской сельской администрации в сети интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                      В.Н.Григорьева